
Delårsrapport
januari–juni  
2025



NYAB AB delårsrapport januari–juni 2025:

Positionerade för nästa steg

April–juni i korthet

• Intäkterna uppgick till 135,8 miljoner euro (76,1), en 
ökning med 78 procent, varav 43 procent organiskt.

• Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 51 procent till  
5,7 miljoner euro (3,8), motsvarande en rörelsemarginal 
om 4,2 procent (5,0).

• Periodens resultat uppgick till 4,2 (1,4) miljoner euro. 
I jämförelseperioden påverkades finansnettot negativt 
med 1,6 miljoner euro till följd av omregistreringen av 
moderbolaget och listbytet till Sverige.

• Fritt kassaflöde uppgick till 5,5 miljoner euro (-1,0), 
påverkat med -1,2 miljoner euro av slutreglering 
avseende Dovre-förvärvet.

• Nettoskuld/EBITDA uppgick till 0,31 (-0,31).
• Orderingången ökade till 183,7 miljoner euro (133,8), en 

ökning med 37 procent och en book-to-bill-ratio på 1,4.
• Orderstocken inom Civil Engineering ökade med 14 

procent under kvartalet och uppgick till 424,7 miljoner 
euro (340,6), en ökning med 25 procent jämfört  
med föregående år.

Januari–juni i korthet

• Intäkterna uppgick till 242,5 miljoner euro (135,3),  
en ökning med 79 procent.

• Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 61 procent till 
6,7 miljoner euro (4,2), motsvarande en rörelsemarginal 
om 2,8 procent (3,1).

• Transaktionskostnader relaterade till Dovre-förvärvet 
påverkade EBIT med -1,4 miljoner euro.

• Periodens resultat uppgick till 3,9 (0,8) miljoner euro. 
I jämförelseperioden ökade finansiella kostnader med 
2,0 miljoner euro till följd av moderbolagets omregistre-
ring och listbyte till Sverige.

• Fritt kassaflöde uppgick till -16,2 miljoner euro (12,5), 
påverkat av betalningen för Dovre-förvärvet med 
-29,2 miljoner euro.

Intäkter

EUR miljoner

EBIT

EUR miljoner

Orderstock, Civil Engineering

EUR miljoner

Fritt kassaflöde

EUR miljoner

Q2/25Q1/25Q4/24Q3/24Q2/24Q1/24Q4/23Q3/23Q2/23

Q2/25Q1/25Q4/24Q2/24Q2/24Q1/24Q4/23Q3/23Q2/23

Q2/25Q1/25Q4/24Q3/24Q2/24Q1/24Q4/23Q3/23Q2/23

Q2/25Q1/25Q4/24Q3/24Q2/24Q1/24Q4/23Q3/23Q2/23

 Under andra kvartalet ökade intäkterna med 78 procent jämfört med föregående år, varav 43 
procent organiskt, drivet av Civil Engineering – upp 49 procent i Sverige och 32 procent i Finland.

 Under andra kvartalet förbättrades rörelsemarginalen i Civil Engineering till 5,3 procent (5,1).

 Stabil utveckling inom Consulting med fortsatta framsteg i arbetet med marknads positionering, 
synergier och lönsamhet.

 Efter utgången av kvartalet har styrelsen beslutat att gå vidare med ett listbyte till Nasdaq 
 Stockholms huvudlista.
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Vd-ord

Utvecklingen under det andra kvartalet visar styrkan i vår affärsmodell. Hög tillväxt, förbättrat 
rörelseresultat och en orderbok på rekordnivå. Intäkterna ökade med 78 procent, varav 43 procent 
organiskt. Vi står väl rustade inför andra halvåret – och tar nu nästa steg i vår utveckling genom att 
inleda processen för ett listbyte till Nasdaq Stockholms huvudlista. 

Rörelseresultatet i kvartalet ökade med 51 procent till 
5,7 miljoner euro (3,8), motsvarande en rörelsemarginal 
om 4,2 procent (5,0). Jämförelsen mellan åren påverkas 
av att Dovre-verksamheterna, som tillkommit efter jäm-
förelseperioden, har en annan säsongsprofil och lägre 
marginal i nuläget. 

Under det första halvåret växte rörelseresultatet med 
61 procent jämfört med motsvarande period föregående 
år. Intäkterna för samma period uppgick till 242 miljoner 
euro (135), motsvarande en tillväxt om 79 procent.

Inom Civil Engineering-segmentet fortsatte vi att prestera 
väl, med en organisk tillväxt om 43 procent, drivet av hög 
produktionstakt i både Sverige och Finland. Segmentet 
uppvisade fortsatt god lönsamhet med en förbättrad 
rörelsemarginal jämfört med samma period föregående år. 

Consulting-segmentet, som etablerades vid årsskiftet 
genom förvärvet av Dovre, bidrar till en mer balanserad 
intäktsprofil över året, kompletterar vår övriga projekt-
verksamhet och breddar vårt erbjudande, samtidigt 
som det minskar säsongsvariationerna. Arbetet med att 
realisera identifierade synergier och stärka lönsamheten 
fortskrider enligt plan. 

Orderingången var fortsatt hög under kvartalet. 
Orderboken ökade till en ny rekordnivå och uppgick vid 
periodens slut till 425 miljoner euro (341), vilket motsvarar 
en ökning om 25 procent jämfört med föregående år. Den 
är väldiversifierad med en god balans mellan privata och 
offentliga kunder samt olika kontraktstyper, vilket bidrar 
till stabilitet och en låg riskprofil. 

Marknadsförutsättningarna i våra kärnmarknader 
fortsätter att utvecklas positivt, även om skillnaden 
mellan länderna kvarstår. I Sverige är aktiviteten hög, 
med god efterfrågan inom våra segment. I Finland har 
prognoserna för våra marknadssegment reviderats uppåt 
under året – även om någon bred återhämtning ännu 
inte materialiserats. Det gränsöverskridande samarbetet 
inom koncernen möjliggör effektiv resursanvändning 
och stärker vår kapacitet att linjera verksamheterna över 
marknaderna. 

Efter utgången av kvartalet har vi beslutat att inleda 
processen för listbyte till Nasdaq Stockholms huvudlista 
– ett naturligt steg i den riktning vår affär har utvecklats. 
I takt med att andelen samverkansprojekt har ökat och 
våra kundrelationer fördjupats, har också kraven på 
transparens, styrning och hur vi driver verksamheten blivit 
en allt större del av det värde vi levererar. 

Vår positiva utveckling öppnar upp för nya affärsmöjlig-
heter. Längre kundrelationer, fleråriga kontrakt och högre 
visibilitet i intäkter och prognoser bidrar till att utveckla 
vår profil som bolag. 

Listbytet stärker NYAB:s position och vår förmåga 
att bygga långsiktiga affärsrelationer, attrahera rätt 
kompetens, bredda investerarbasen och skapa värde  
för våra aktieägare.

Sammantaget är det en bra prestation under kvartalet 
och hittills under året. Vi fortsätter att bygga ett bättre  
och starkare bolag. Med ett solitt första halvår bakom 
oss, växande efterfrågan och en orderbok på rekordnivå 
har vi placerat oss i en gynnsam position för andra halvan 
av året. 

 
Johan Larsson 
Verkställande direktör, NYAB AB 

Omsättningstillväxt (R12) 

46 %
Mål >10 %

EBIT-marginal (R12)

6,2 %
Mål >7,5 %

Nettoskuld/EBITDA 

0,31
Mål <1,5

Utdelning/nettovinst (2024)

42 %
Mål >35 %
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Finansiella nyckeltal

4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 R12 7/2024–6/2025 1-12/2024

Intäkter, tusen euro 135 757 76 095 242 471 135 268 453 139 345 937

Förändring i nettoomsättning från föregående år, % 78,4 % 16,5 % 79,3 % 29,5 % 45,6 % 23,4 %

EBITDA, tusen euro 7 351 4 904 9 915 6 646 33 597 30 328

% av nettoomsättningen 5,4 % 6,4 % 4,1 % 4,9 % 7,4 % 8,8 %

EBITA, tusen euro 6 111 3 929 7 479 4 816 29 034 26 371

% av nettoomsättningen 4,5 % 5,2 % 3,1 % 3,6 % 6,4 % 7,6 %

Rörelseresultat (EBIT), tusen euro 5 729 3 796 6 714 4 181 27 882 25 350

% av nettoomsättningen 4,2 % 5,0 % 2,8 % 3,1 % 6,2 % 7,3 %

Periodens resultat, tusen euro 4 209 1 421 3 859 799 19 813 16 753

Vinst per aktie före utspädning, i euro 0,01 0,00 0,01 0,00 0,03 0,02

Vinst per aktie efter utspädning, i euro 0,01 0,00 0,01 0,00 0,03 0,02

Räntebärande skulder, tusen euro 26 163 16 268 26 163 16 268 26 163 13 991

Eget kapital, tusen euro 190 450 177 345 190 450 177 345 190 450 193 246

Balansomslutning, tusen euro 312 925 263 423 312 925 263 423 312 925 285 318

Avkastning på eget kapital, föregående 12 m, % 10,8 % 5,1 % 10,8 % 5,1 % 10,8 % 8,9 %

Avkastning på sysselsatt kapital, föregående 12 m, % 13,3 % 8,1 % 13,3 % 8,1 % 13,3 % 12,0 %

Soliditet, % 65,4 % 73,3 % 65,4 % 73,3 % 65,4 % 73,1 %

Nettoskuld, tusen euro 10 360 -7 187 10 360 -7 187 10 360 -16 622

Nettoskuldsättningsgrad, % 5,4 % -4,1 % 5,4 % -4,1 % 5,4 % -8,6 %

Nettoskuld/EBITDA, föregående 12 m 0,31 -0,31 0,31 -0,31 0,31 -0,55

Fritt kassaflöde, tusen euro 5 482 -982 -16 170 12 489 -6 157 22 502

Kassagenerering, % 74,6 % -20,0 % -163,1 % 187,9 % -18,3 % 74,2 %

Orderingång, tusen euro 183 747 133 812 335 196 184 870 620 822 470 496

Book-to-bill 1,4 1,8 1,4 1,4 1,4 1,4

Antal anställda vid periodens slut 1 093 472 1 093 472 1 093 492
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Intäkter

EUR tusen 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024
R12 

7/2024–6/2025 1-12/2024

Offentlig sektor (kommuner och 
myndigheter) 51 815 46 447 82 775 81 269 207 798 206 291

Privat sektor 83 943 29 648 159 695 53 999 245 342 139 646

Totalt 135 757 76 095 242 471 135 268 453 140 345 937

Intäkter per sektor

Koncernens intäkter för det andra kvartalet uppgick till 
135,8 miljoner euro (76,1), en ökning med 78 procent 
jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Den 
organiska tillväxten uppgick till 43 procent och tillväxt 
från förvärv till 35 procent. Intäkterna ökade i både 
Sverige och Finland.

Den främsta drivkraften bakom den organiska tillväxten 
var fortsatt hög produktionstakt i pågående projekt 
på den svenska marknaden. Intäktstillväxten var stark 
inom såväl energi- som infrastruktursegmenten, där 

energisegmentets andel av koncernens totala intäkter 
ökade jämfört med föregående år. Den förvärvsrelaterade 
tillväxten hänför sig till Dovre-verksamheten, som inte 
uppvisade någon väsentlig kvartalsvariation i intäkter och 
utvecklades i linje med förväntningarna.

Under de senaste tolv månaderna uppgick NYAB:s 
totala intäkter till 453 miljoner euro (311), vilket är en 
ökning med 46 procent jämfört med motsvarande period 
före gående år. Av detta genererades 46 procent från 
offentliga kunder och 54 procent från privata.

Intäkter (R12)

EUR miljoner

Intäkter per region (Q2)

Procent

Intäkter per marknadssegment (Q2)

Procent

Intäkter per sektor (Q2)

Procent

Q2/25Q1/25Q4/24Q3/24Q2/24Q1/24Q4/23Q3/23Q2/23
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Lönsamhet

EUR tusen 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024
R12 

7/2024–6/2025 1-12/2024

EBITDA 7 351 4 904 9 915 6 646 33 597 30 328

EBITDA, % av nettoomsättningen 5,4 % 6,4 % 4,1 % 4,9 % 7,4 % 8,8 %

EBITA 6 111 3 929 7 479 4 816 29 034 26 371

EBITA, % av nettoomsättningen 4,5 % 5,2 % 3,1 % 3,6 % 6,4 % 7,6 %

Rörelseresultat (EBIT) 5 729 3 796 6 714 4 181 27 882 25 350

Rörelseresultat (EBIT), % av 
 nettoomsättningen 4,2 % 5,0 % 2,8 % 3,1 % 6,2 % 7,3 %

Periodens resultat 4 209 1 421 3 859 799 19 813 16 753

Vinst per aktie, före utspädning, euro 0,01 0,00 0,01 0,00 0,03 0,02

EBITDA för det andra kvartalet uppgick till 7,4 miljoner 
euro (4,9), motsvarande 5,4 procent (6,4) av intäkterna. 
Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 5,7 miljoner euro 
(3,8), vilket motsvarar en rörelsemarginal om 4,2 procent 
(5,0), och periodens resultat uppgick till 4,2 miljoner 
euro (1,4). Rörelseresultatet ökade med 51 procent och 
periodens resultat med 196 procent jämfört med samma 
kvartal föregående år.

Dovre-verksamheten bidrog positivt till resultatförbätt-
ringen. Justerat för IFRS avskrivningar var nettoeffekten 
på koncernens rörelseresultat positiv med 0,5 miljoner 
euro under kvartalet.

Den organiska ökningen i rörelseresultat var en 
effekt av intäktstillväxt med stabila projektmarginaler. 
Segmentskostnaderna ökade och påverkade därmed 
rörelsemarginalen negativt.

Motsvarande kvartal föregående år inkluderade finan-
siella kostnader om 1,6 miljoner euro hänförliga till byte 
av domicil och notering i Sverige.

Rörelseresultatet ökade med 61 procent på rullande tolv 
månader och uppgick till 27,9 miljoner euro (17,4). Vinst 
per aktie för samma period uppgick till 0,028 euro, jämfört 
med 0,013 euro motsvarande period föregående år.

EBIT (R12)

EUR miljoner

EBIT-marginal (R12)

Procent

Q2/25Q1/25Q4/24Q3/24Q2/24Q1/24Q4/23Q3/23Q2/23 Q2/25Q1/25Q4/24Q3/24Q2/24Q1/24Q4/23Q3/23Q2/23

 Skarta Energy försäljningspåverkan (14,7 miljoner euro i Q4/2022) EBIT-marginal exklusive Skarta Energy försäljningspåverkan, %
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Balansräkning och kassaflöde

EUR tusen 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024
R12 

7/2024–6/2025 1-12/2024

Fritt kassaflöde 5 482 -982 -16 170 12 489 -6 157 22 502

Kassagenerering, % 74,6 % -20,0 % -163,1 % 187,9 % -18,3 % 74,2 %

EUR tusen 6/2025 6/2024 12/2024

Räntebärande skulder 26 163 16 268 13 991

Kassa och banktillgodohavanden 15 802 23 455 30 613

Nettoskuld 10 360 -7 187 -16 622

Eget kapital 190 450 177 345 193 246

Soliditet, % 65,4 % 73,3 % 73,1 %

Avkastning på sysselsatt kapital, % 13,3 % 8,1 % 12,0 %

Det fria kassaflödet uppgick under det andra kvartalet 
till 5,5 miljoner euro (-1,0). Kassaflödet från den löpande 
verksamheten var starkt med frigjort rörelsekapital. 
Slutregleringen av förvärvet av Dovre fastställdes och 
en tilläggsköpeskilling om 1,2 miljoner euro erlagdes 
och gav därmed en total erlagd köpeskilling om EUR 
29,1 million.

Det fria kassaflödet nyttjades för att amortera det 
brygglån om 20 miljoner euro som upptogs i samband 
med Dovre-förvärvet, vilket genomfördes i sin helhet vid 
kvartalets slut. Detta medförde en minskning av såväl 
likvida medel som räntebärande skulder. 

Räntebärande skulder uppgick vid utgången av det andra 
kvartalet till 26,2 miljoner euro (16,3). Skuldbeloppet in- 
kluderar en lånefacilitet om 87,5 miljoner kronor (cirka 7,9 
miljoner euro), med årlig amortering om 35 miljoner kronor. 
Leasingåtaganden uppgick till 5,6 miljoner euro (3,9).

Bolaget har ett kreditlimitavtal med bank om totalt 300 
miljoner kronor (165), varav 107 miljoner kronor (0,0) 
– motsvarande cirka 10 miljoner euro – var nyttjat vid 
kvartalets slut.

Likvida medel uppgick till 15,8 miljoner euro (23,5). 
Under kvartalet utbetalades utdelning om 7,1 miljoner 
euro. Nettoskulden uppgick vid utgången av juni till 
10,4 miljoner euro -7,2). 

Den genomsnittliga räntan på räntebärande skulder, 
exklusive leasingåtaganden, uppgick till 4,4 procent. 

Vid kvartalets slut uppgick koncernens balansomslutning 
till 312,9 miljoner euro (263,4) och eget kapital till 190,5 
miljoner euro (177,3). Soliditeten uppgick till 65,4 procent 
(73,3) och avkastningen på sysselsatt kapital till 13,3 
procent (8,1).

Nettoskuld/EBITDA Fritt kassaflöde (R12)

EUR miljoner

Q2/25Q1/25Q4/24Q3/24Q2/24Q1/24Q4/23Q3/23Q2/23 Q2/25Q1/25Q4/24Q3/24Q2/24Q1/24Q4/23Q3/23Q2/23
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Affärssegment 

Civil Engineering
Affärssegment 
Civil Engineering Sverige & Finland 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024

R12 7/2024–
6/2025 1-12/2024

Civil Engineering, Totalt

Intäkter, tusen euro 107 483 75 026 185 216 133 236 393 474 341 494

Rörelseresultat (EBIT), tusen euro 5 740 3 792 7 610 4 498 29 240 26 128

% av nettoomsättningen 5,3 % 5,1 % 4,1 % 3,4 % 7,4 % 7,7 %

Orderingång, tusen euro 162 902 132 999 291 889 183 147 486 743 378 001

Orderstock, tusen euro 424 717 340 598 424 717 340 598 424 717 323 353

Intäkt per heltidsanställd i genomsnitt,  
tusen euro 231 206 417 365 856 852

Civil Engineering, Sverige

Intäkter, tusen euro 85 873 57 607 147 016 101 402 304 792 259 177

Rörelseresultat (EBIT), tusen euro 5 022 3 740 6 402 5 196 24 773 23 568

% av nettoomsättningen 5,8 % 6,5 % 4,4 % 5,1 % 8,1 % 9,1 %

Orderingång, tusen euro 137 164 125 096 261 066 157 138 433 656 329 727

Orderstock, tusen euro 375 832 246 968 375 832 246 968 375 832 261 782

Civil Engineering, Finland

Intäkter, tusen euro 24 599 18 635 43 510 33 148 97 833 87 471

Rörelseresultat (EBIT), tusen euro 717 52 1 199 -699 4 458 2 560

% av nettoomsättningen 2,9 % 0,3 % 2,8 % -2,1 % 4,6 % 2,9 %

Orderingång, tusen euro 25 738 7 903 30 822 26 009 53 087 48 273

Orderstock, tusen euro 48 884 93 630 48 884 93 630 48 884 61 571

Intäkter och EBIT-marginal

EUR miljoner

Intäkterna i Civil Engineering-segmentet uppgick under 
det andra kvartalet till 107,5 miljoner euro (75,0), en 
ökning med 43 procent. Rörelsemarginalen förbättrades 
till 5,3 procent (5,1).

Den höga produktionstakten fortsatte i både Sverige och 
Finland, med en intäktstillväxt på 49 procent i Sverige och 
32 procent i Finland. Ökat gränsöverskridande samarbete 
bidrog till tillväxt och lönsamhet i Finland, medan orga-
nisationen i Sverige har dimensionerats för att möta den 
ökade efterfrågan.

Orderingången var fortsatt stark och uppgick till 162,9 
miljoner euro (133,0), en ökning med 22 procent jämfört 
med samma period föregående år, vilket motsvarar en 
book-to-bill ratio om 1,5. Orderstocken ökade med 25 
procent på års- basis och uppgick till rekordhöga 424,7 
miljoner euro (340,6).

Under kvartalet stärkte NYAB sin närvaro i Umeåregionen 
och Västerbottens län genom ett större uppdrag för 
ombyggnation och breddning av E4 mellan Gumboda och 
Grimsmark.

I Stockholm–Mälardalen tilldelades NYAB ett kontrakt 
för renovering av en sträcka på Stockholms tunnelbanas 
gröna linje, inklusive byte av tätskikt mellan Medborgar-
platsen och Skanstull.

I Finland tecknade NYAB ett avtal med Skarta Energy om 
byggnation av ett batterilager på 20 MW (40 MWh) vid 
solparken i Utajärvi. Projektet är en fortsättning på det 
samarbete som initierades 2023.

Orderstock

EUR miljoner

Andel av koncernens totala intäkter, 
Q2/2025

 Civil Engineering Sverige, 60 %

 Civil Engineering Finland, 16 %

Q2/25Q1/25Q4/24Q3/24Q2/24

Q2/25Q1/25Q4/24Q3/24Q2/24

76 %

 EBIT-marginal, %
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Affärssegment 

Consulting

Affärssegment 
Consulting 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024

R12 7/2024–
6/2025 1-12/2024

Intäkter, tusen euro 28 549 1 245 57 701 2 407 60 571 5 277

Rörelseresultat (EBIT), tusen euro 830 99 1 636 251 1 460 75

% av nettoomsättningen 2,9 % 8,0 % 2,8 % 10,4 % 2,4 % 1,4 %

Orderingång, tusen euro 20 845 813 43 308 1 724 45 841 4 256

Heltidsanställda i genomsnitt (FTE) 682 32 721 32 355 33

varav egna anställda 474 32 511 32 262 33

varav underkonsulter 208 – 210 – 93 –

Intäkt per heltidsanställd i genomsnitt,  
tusen euro 42 39 80 76 171 158

Intäkterna inom affärssegmentet Consulting uppgick 
under det andra kvartalet till 28,5 miljoner euro (1,2). 
Ökningen var hänförlig till förvärvet av Dovre. Rörelsemar-
ginalen uppgick till 2,9 procent (8,0), en viss förbättring 
jämfört med föregående kvartal. Orderingången uppgick 
till 20,8 miljoner euro (0,8) och book-to-bill var 0,73.

Intäkter och rörelseresultat låg i nivå med föregående 
kvartal, med god utveckling i Norge och ökat fokus på 
lönsamhet i både pågående och nya uppdrag. Det totala 
antalet tillsatta konsulter, inklusive projektanställda och 
underkonsulter, ökade under kvartalet.

Aktivitetsnivån inom Energy-segmentet var fortsatt 
hög, med flera större olje- och gasprojekt i produktion. 
Marknaden för förnybar energi var fortsatt avvaktande, 
då kunder fortsatte att omvärdera och omprioritera 
sina projektportföljer. Verksamheten inom infrastruktur 
och offentlig sektor var stabil, med flera investeringar 
planerade av aktörer på marknaden framåt.

Under kvartalet tecknade Dovre ett femårigt tilläggsavtal 
med Aker BP ASA. Ramavtalet, som ursprungligen slöts 
2020, gäller nu till och med den 30 maj 2030. Avtalet 
omfattar personallösningar och konsulttjänster inom 
projektledning, projektstyrning, ingenjörsområden, inköp 
och logistik, kostnadskontroll samt ekonomi.

Arbetet med att integrera Dovre i NYAB:s verksamhet 
och strategi fortskred under kvartalet. Samarbetet mellan 
verksamheterna var fortsatt starkt på ledningsnivå, med 
ytterligare steg tagna på operativ nivå.

Andel av koncernens totala intäkter,  
Q2/2025

 Consulting, 24 %
24 %
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Väsentliga händelser

Årsstämma och utdelning
NYAB AB höll årsstämma den 15 april 2025. Vid 
stämman fastställdes årsredovisningen för räkenskaps-
året 2024 och beslut fattades om att bevilja ansvarsfrihet 
för styrelsens ledamöter och verkställande direktören. 
Stämman beslutade vidare om arvoden till styrelsen 
och revisor, omvalde styrelseledamöter och revisor, 
bemyndigade styrelsen att besluta om emissioner, 
antog aktiebaserade långsiktiga incitamentsprogram 
samt beslutade om utdelning om 0,01 euro per aktie till 
bolagets aktieägare. Utdelningen, motsvarande totalt 
7,1 miljoner euro, utbetalades den 28 april 2025. 

Protokollet från stämman finns tillgängligt på: https://
nyabgroup.com/sv/bolagsstamma/.

Beslut om listbyte till Nasdaq Stockholms huvudlista
Efter utgången av kvartalet beslutade NYABs styrelse 
den 12 augusti 2025 att påbörja processen för listbyte till 
Nasdaq Stockholms huvudlista. Listbytet bedöms utgöra 
ett naturligt steg i bolagets utveckling och förväntas 
stärka NYABs attraktionskraft hos institutionella investe-
rare, bredda investerarbasen, öka förmågan att attrahera 
långsiktigt kapital samt stödja bolagets tillväxtstrategi 
och fortsatta värdeskapande för aktieägarna.

Mer information finns i pressmeddelandet publicerat 
på bolagets webbplats: https://nyabgroup.com/sv/
nyhetsrum.

Övrig information

Personal
Vid utgången av det andra kvartalet uppgick NYAB:s 
totala antal medarbetare till 1 093 (30 juni 2024: 472). 
Inom affärssegmentet Civil Engineering hade NYAB 387 
anställda i Sverige och 142 i Finland. Inom affärssegmen-
tet Consulting hade NYAB 544 anställda, varav 122 
tillsvidareanställda och 422 visstidsanställda. Därutöver 
engagerades 202 egenföretagare och underkonsulter, 
vilka ingår i beräkningen av intäkt per heltidsanställd 
inom Consulting men inte räknas in i koncernens totala 
antal anställda.

Risker och osäkerheter
Inga väsentliga förändringar har skett i NYAB:s kortsiktiga 
risker eller riskhantering jämfört med vad som redovisats 
i års- och hållbarhetsredovisningen för räkenskapsåret 
2024.

Aktie och aktieägare
Vid utgången av det andra kvartalet hade NYAB 
711 757 101 (710 504 532) utestående aktier, före och 
efter utspädning. Det genomsnittliga antalet utestående 
aktier uppgick till 711 245 299 (708 204 377) för kvartalet 
och 710 874 915 (707 431 308) för januari–juni.

NYAB innehade vid kvartalets utgång 1 235 907 egna 
aktier, motsvarande 0,17 procent av det totala antalet 
aktier i bolaget. I maj överfördes totalt 1 252 569 egna 
aktier till deltagare i koncernens aktiebaserade incita-
mentsprogram. Det totala antalet aktier (före och efter 
utspädning) uppgick vid kvartalets slut till 712 993 008 
(712 993 008).

NYAB:s aktier handlas på Nasdaq First North Premier 
Growth Market Sweden. Totalt omsattes 28 296 029 
aktier under det andra kvartalet. Den volymvägda genom-
snittskursen för kvartalet var 5,56 kronor, och marknads-
värdet på utestående aktier uppgick vid kvartalets slut till 
3 957 miljoner kronor, motsvarande 355,0 miljoner euro.

De största aktieägarna i bolaget vid kvartalets slut var 
Holding Investment Förvaltning i Luleå AB (ett bolag 
under gemensam kontroll av styrelseledamoten och vd:n 
Johan Larsson samt bolagets COO Mikael Ritola, med 
ett ägande om 35,0 procent), Säthergrens Entreprenad 
AB (10,5 procent) och Andament Oy (9,3 procent). 
Styrelseledamöter och medlemmar av koncernledningen, 
inklusive bolag under deras kontroll, ägde totalt 41,8 
procent av samtliga aktier i bolaget.

Händelser efter rapportperioden
I augusti tecknade NYAB avtal med Uppsala kommun 
avseende Fas 1 i spårvägsprojektet i Uppsala. Projektet 
genomförs som ett samverkansprojekt mellan NYAB och 
Azvi i form av ett integrerat joint venture, där parterna 
vardera har ett deltagande om 50 procent. Fas 1 omfattar 
projektering, upphandling och kalkylering, och det totala 
värdet uppskattas till mellan 150 och 200 miljoner kronor 
för joint venture-bolaget.

Genom avtalet är NYAB också väl positionerat att erhålla 
beställning av Fas 2, själva byggfasen, som planeras 
under 2026 och har ett uppskattat värde om cirka 
5 miljarder kronor för joint venture-bolaget.
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Finansiell kalender
Delårsrapport juli–september 2025 5 november 2025

Presentation av delårsrapport
NYAB arrangerar en webbsändning där vd Johan Larsson och CFO Klas Rewelj presenterar finansiell information och 
väsentliga händelser under det första kvartalet, onsdagen den 13 augustij 2025 klockan 10:00 CEST. Webbsändningen 
hålls på engelska och kommer att finnas tillgänglig på https://nyabgroup.events.inderes.com/q2-report-2025/register.

Kontakter
Johan Larsson, vd, NYAB AB, +46 (0)70 182 50 70, johan.larsson@nyabgroup.com 
Klas Rewelj, CFO, NYAB AB, +46 (0)70 626 54 24, klas.rewelj@nyabgroup.com

NYAB:s Investor Relations kan kontaktas via e-post, ir@nyabgroup.com.

NYAB:s Certified Adviser är Augment Partners AB, info@augment.se, telefon +46 8 604 22 55.

Styrelsens intygande
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av NYAB:s verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som de företag som ingår i koncernen  
står inför.

Luleå, den 13 augusti 2025

NYAB AB (publ)

Jan Öhman  
styrelseordförande

Lars-Eric Aaro  
styrelseledamot

Barbro Frisch  
styrelseledamot

Johan K Nilsson  
styrelseledamot

Jari Suominen  
styrelseledamot

Kim Wiio  
styrelseledamot

Johan Larsson  
styrelseledamot, vd

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.
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Koncernens resultaträkning Rapport över totalresultat

EUR tusen 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024
R12 7/2024–

6/2025 1-12/2024

Intäkter 135 757 76 095 242 471 135 268 453 139 345 937

Övriga rörelseintäkter 209 172 298 399 1 021 1 122

Material och tjänster -109 303 -57 982 -193 830 -104 010 -354 828 -265 009

Kostnader för ersättningar till anställda -14 913 -9 661 -28 374 -18 188 -48 712 -38 526

Övriga rörelsekostnader -4 399 -3 720 -10 649 -6 822 -17 023 -13 196

EBITDA 7 351 4 904 9 915 6 646 33 597 30 328

Av- och nedskrivningar -1 622 -1 108 -3 202 -2 465 -5 715 -4 978

RÖRELSERESULTAT 5 729 3 796 6 714 4 181 27 882 25 350

Finansiella intäkter 58 99 874 166 1 146 438

Finansiella kostnader -562 -2 041 -2 060 -3 098 -3 119 -4 157

Summa finansiella intäkter och kostnader -504 -1 942 -1 186 -2 933 -1 972 -3 719

Resultat från andelar i intresseföretag  
och joint ventures 140 -306 -105 -188 -693 -777

RESULTAT FÖRE SKATT 5 365 1 548 5 423 1 060 25 217 20 854

Inkomstskatter -1 156 -127 -1 564 -261 -5 403 -4 101

RESULTAT FÖR PERIODEN 4 209 1 421 3 859 799 19 813 16 753

Hänförligt till:

Aktieägare i moderbolaget 4 209 1 421 3 859 799 19 813 16 753

Innehav utan bestämmande inflytande – – – – – –

Vinst per aktie för nettoresultat hänförligt 
till moderbolagets ägare

Vinst per aktie före utspädning, euro 0,01 0,00 0,01 0,00 0,03 0,02

Vinst per aktie efter utspädning, euro 0,01 0,00 0,01 0,00 0,03 0,02

EUR tusen 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024
R12 7/2024–

6/2025 1-12/2024

Resultat för perioden 4 209 1 421 3 859 799 19 813 16 753

Övrigt totalresultat – – – – – –

Poster som inte kommer att 
 omklassificeras till resultaträkningen

Värdering (förluster)/vinster på verkligt  
värde via investeringar i eget kapital  
under övrigt totalresultat 0 – -2 15 16 33

Skatt hänförlig till poster som inte kommer  
att omklassificeras – – – – – –

Poster som senare kan komma att 
 omklassificeras till resultaträkningen

Förändring i ackumulerad omräkningsdifferens -1 871 315 385 -684 137 -932

SUMMA TOTALRESULTAT 2 337 1 736 4 242 131 19 966 15 854

Summa totalresultat som hänför sig till:

Aktieägare i moderbolaget 2 337 1 736 4 242 131 19 966 15 854

Innehav utan bestämmande inflytande – – – – – –
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Koncernens balansräkning

EUR tusen 6/2025 6/2024 12/2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 138 687 122 424 122 387

Immateriella tillgångar 9 209 1 184 832

Materiella tillgångar 14 195 14 495 14 308

Nyttjanderättstillgångar 5 600 3 932 4 046

Kapitalandelar i intresseföretag och joint ventures 17 213 18 944 18 266

Övriga långfristiga fordringar och investeringar 1 571 1 933 1 543

Uppskjutna skattefordringar 215 39 40

Totalt anläggningstillgångar 186 690 162 951 161 421

Omsättningstillgångar

Varulager 3 337 6 003 11 223

Kundfordringar 69 241 42 918 54 995

Avtalstillgångar 32 397 21 498 21 948

Övriga fordringar 5 458 6 597 5 118

Likvida medel 15 802 23 455 30 613

Totalt omsättningstillgångar 126 236 100 472 123 897

TOTALT TILLGÅNGAR 312 925 263 423 285 318

EUR tusen 6/2025 6/2024 12/2024

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare

Aktiekapital 80 80 80

Reserv för investerat fritt eget kapital 122 018 129 123 129 123

Fond för verkligt värde -145 -161 -143

Omräkningsreserv -2 661 -2 797 -3 046

Balanserad vinst 71 158 51 100 67 232

Totalt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 190 450 177 345 193 246

Innehav utan bestämmande inflytande – – –

Totalt eget kapital 190 450 177 345 193 246

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 10 079 8 041 1 266

Leasingskulder 3 643 2 644 2 455

Upplupna kostnader 4 87 87

Avsättningar 158 96 36

Uppskjutna skatteskulder 5 892 4 002 4 780

Totalt långfristiga skulder 19 776 14 871 8 625

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 10 471 4 347 8 700

Leasingskulder 1 971 1 236 1 569

Avtalsskulder 21 564 21 361 20 957

Leverantörsskulder och andra skulder 68 694 44 263 52 067

Övriga kortfristiga avsättningar – – 155

Totalt kortfristiga skulder 102 699 71 207 83 448

TOTALT SKULDER 122 475 86 078 92 072

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 312 925 263 423 285 318
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Koncernens kassaflödesanalys

EUR tusen 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024
R12 7/2024–

6/2025 1-12/2024

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat för perioden 4 209 1 421 3 859 799 19 813 16 753

Justeringar för vinst:

Avskrivningar 1 622 1 108 3 202 2 465 5 715 4 978

Finansiella intäkter och kostnader 597 1 942 1 206 2 933 2 004 3 730

Vinst från avyttring av immateriella tillgångar 208 -69 238 -61 207 -92

Inkomstskatter 1 156 127 1 564 261 5 403 4 101

Resultat från andelar i intresseföretag -140 306 105 188 693 777

Övriga justeringar -402 -416 -177 99 191 466

Totalt justeringar 3 041 2 998 6 138 5 885 14 213 13 960

Förändringar i rörelsekapital:

Förändring av kundfordringar  
och övriga fordringar -15 112 -3 538 724 13 254 -13 717 -1 187

Förändring av varulager 3 456 -4 496 7 898 -4 637 2 675 -9 861

Förändring av leverantörsskulder  
och andra skulder 13 376 6 996 -927 7 475 5 924 14 326

Totalt förändringar i rörelsekapital 1 720 -1 038 7 695 16 092 -5 118 3 278

Erhållen ränta och övriga finansiella intäkter 124 55 139 73 442 376

Erlagd ränta -914 -308 -1 046 -816 -1 580 -1 351

Erlagda finansiella kostnader 205 -1 731 -125 -2 375 -681 -2 931

Erlagd inkomstskatt -1 126 -753 -2 851 -2 379 -2 719 -2 248

Nettokassaflöde från den löpande 
 verksamheten 7 258 645 13 809 17 278 24 369 27 837

EUR tusen 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024
R12 7/2024–

6/2025 1-12/2024

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Investeringar i intresseföretag och joint ventures -1 – -1 -2 400 -1 -2 400

Rörelseförvärv, netto likviditetspåverkan -1 168 -948 -29 121 -948 -29 121 -948

Köp av materiella och immateriella tillgångar -1 160 -733 -1 603 -1 555 -3 290 -3 242

Försäljning av materiella och immateriella 
tillgångar 52 54 245 114 1 387 1 255

Intäkter redovisade enligt kapitalandelsmetoden 500 – 500 – 500 –

Nettokassaflöde från investerings-
verksamheten -1 776 -1 627 -29 979 -4 789 -30 526 -5 335

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Förvärv av egna aktier – – – – -4 -4

Emission av nya långfristiga skulder -94 309 14 205 534 14 615 945

Återbetalning av långfristiga skulder -1 967 -1 132 -2 274 -1 933 -1 380 -1 039

Förändring av kortfristiga lån -14 404 -7 -2 987 25 -6 619 -3 607

Återbetalning av leasingskulder -287 -231 -626 -405 -1 091 -870

Utdelning -7 105 -9 893 -7 105 -9 893 -7 105 -9 893

Nettokassaflöde från/(som används inom) 
finansieringsverksamhet -23 857 -10 955 1 213 -11 671 -1 583 -14 468

Nettoökning av likvida medel -18 375 -11 936 -14 957 818 -7 740 8 035

Likvida medel i början av perioden 34 476 35 163 30 613 22 644 23 455 22 644

Effekter av förändringar i valutakurser -298 228 146 -7 88 -65

Likvida medel i slutet av perioden 15 802 23 455 15 802 23 455 15 802 30 613

DELÅRSRAPPORT JANUARI–JUNI 2025 14 / 27



Rapport över förändringar i eget kapital 

EUR tusen Aktiekapital
Reserv för investerat 

fritt eget kapital Övriga reserver Omräkningsreserv Balanserad vinst Totalt eget kapital

Eget kapital 1 januari 2025 80 129 123 -143 -3 046 67 232 193 246

Årets resultat – – – – 3 859 3 859

Övrigt totalresultat – – -2 – – -2

Omräkningsdifferens – – – 385 – 385

Summa totalresultat – – -2 385 3 859 4 242

Effekt av aktieemission för omvänt förvärv – – – – – –

Aktieemissioner – – – – – –

Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande – – – – – –

Aktierelaterade ersättningar – – – – 67 67

Utdelning – -7 105 – – – -7 105

Övriga poster – – – – – –

Förvärv av egna aktier – – – – – –

Summa transaktioner med ägare – -7 105 – – 67 -7 038

Eget kapital 30 juni 2025 80 122 018 -145 -2 660 71 158 190 450

EUR tusen Aktiekapital
Reserv för investerat 

fritt eget kapital Övriga reserver Omräkningsreserv Balanserad vinst Totalt eget kapital

Eget kapital 1 januari 2024 80 137 428 -176 -2 114 50 108 185 326

Årets resultat – – – – 799 799

Övrigt totalresultat – – 15 – – 15

Omräkningsdifferens – – – -684 – -684

Summa totalresultat – – 15 -684 799 131

Aktieemissioner – 1 588 – – – 1 588

Aktierelaterade ersättningar – – – – 194 194

Utdelning – -9 893 – – – -9 893

Summa transaktioner med ägare – -8 306 – – 194 -8 112

Eget kapital 30 juni 2024 80 129 123 -161 -2 797 51 100 177 345
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Grund för rapporternas upprättande och 
 redovisningsprinciper för delårsrapporten

Grund för rapporternas upprättande
NYAB-koncernens delårsrapport för andra kvartalet 
2025 har upprättats i enlighet med redovisnings- och 
värderingsprinciperna i IFRS samt standarden IAS 34 
Delårsrapporter. Delårsrapporten bör läsas tillsammans 
med NYAB:s koncernredovisning för räkenskapsåret 
2024. Informationen i delårsrapporten för andra kvartalet 
är oreviderad.

Delårsrapporten har upprättats i euro och presenteras 
i tusentals euro om inte annat anges. Siffrorna har 
avrundats till närmaste tusental med en decimal och 
därför kan summan av enskilda siffror skilja sig från 
de presenterade totala beloppen.

Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med de vikti-
gaste redovisningsprinciperna som presenteras i NYAB:s 
koncernredovisning för räkenskapsåret 2024, förutom 
de reviderade IFRS-standarderna som trädde i kraft den 
1 januari 2025. De reviderade standarderna hade inte en 
påverkan på de siffror som presenteras i delårsrapporten.

Viktiga uppskattningar och antaganden för 
 redovisningsändamål
Att upprätta en delårsrapport enligt IFRS kräver 
ledningens diskretion samt att använda uppskattningar 
och antaganden som påverkar beloppet av tillgångar och 
skulder samt beloppet av intäkter och kostnader som 
redovisas för rapportperioden. Sådana uppskattningar 
och antaganden från ledningen baseras på tidigare 
erfarenheter och andra motiverade faktorer.

Ledningens viktigaste bedömningar, uppskattningar och 
antaganden, inklusive de faktorer som orsakar osäkerhet 
i uppskattningarna, som används vid upprättandet av 
denna delårsrapport är desamma som de som används 
vid upprättandet av koncernredovisningen för år 2024.

Moderbolagets redovisningsprinciper
Moderbolagets redovisning är upprättad enligt Årsredo-
visningslagen och Rådet för hållbarhets- och finansiell 
rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning i 
juridiska personer. Till följd av domicilbytet finns inga jäm-
förelsesiffror för moderbolaget. Bokslutskommunikén för 
moderbolaget har upprättats enligt Årsredovisnings lagen.
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Avstämning mellan segmentsredovisning och IFRS

Under första kvartalet 2025 organiserade NYAB sig i tre 
rapporterbara affärssegment – Civil Engineering Sweden, 
Civil Engineering Finland och Consulting. Affärssegmen-
ten är också operativa segment. NYAB bedömer att 
denna segmentsrapportering bäst beskriver koncernens 
verksamhet och riskprofil och ligger i linje med hur de 
högsta operativa beslutsfattarna (dvs. koncernchefen till-
sammans med styrelsen) bedömer koncernens resultat.

NYAB:s Civil Engineering segment omfattar projekt-
genomförande inom infrastruktur, energi och industriell 
byggnation som utförs av NYAB:s landsorganisationer 
i Sverige och Finland. En betydande del av intäkterna 
kommer från kunder inom den offentliga sektorn. 
Verksamheten inom segmentet Civil Engineering är 
säsongsbunden, eftersom projektgenomförandet är 
mest aktivt under gynnsamma väderförhållanden, vilket 
påverkar tidpunkten för intäkter och kassaflöden. Intäkts-
redovisningen inom segmentet Civil Engineering baseras 
i allmänhet på färdigställandegraden av projekten.

NYAB:s Consulting segment består av ingenjörs-, 
projektlednings- och projektpersonaltjänster som erbjuds 
under varumärket Sitema i Finland och under varumärket 
Dovre i Norge och andra globala regioner. Verksamheten 
inom segmentet Consulting bedrivs mer jämnt under 
året med begränsade säsongsvariationer. Verksamheten 
är i huvudsak projektdriven och består av leveranser till 
privata och offentliga kunder inom energi, infrastruktur 
och industri. Intäktsredovisningen inom segmentet 
Consulting baseras i allmänhet på konsulternas faktiska 
arbetade timmar eller dagar.

Prissättningen mellan segmenten följer marknadsvillkor. 
Koncernfunktioner inom moderbolaget NYAB AB består 
huvudsakligen av koncernledning och koncernresurser 
för finans, HR och kommunikation. Kostnader för 
koncernfunktionerna allokeras till segmenten baserat på 
segmentens intäktsandel av koncernens totala intäkter. 
Finansiell påverkan för specifika poster såsom avskriv-
ningar av immateriella tillgångar och kostnader relaterade 
till NYAB:s aktieprogram allokeras inte till segmenten och 
utgör endast en finansiell påverkan på koncernnivå.

EUR tusen 4-6/2025
Civil Engineering,  

Sverige
Civil Engineering,  

Finland Consulting Annan
Koncernen  

totalt

Intäkter 85 873 24 599 28 549 -3 264 135 757

Externa intäkter 84 946 22 501 28 309 1 135 757

Interna intäkter 927 2 098 240 -3 265 –

Övriga rörelseintäkter 63 43 5 97 209

Rörelseresultat (EBIT) 5 022 717 830 -841 5 729

EUR tusen 1-6/2025
Civil Engineering,  

Sverige
Civil Engineering,  

Finland Consulting Annan
Koncernen  

totalt

Intäkter 147 016 43 510 57 701 -5 756 242 471

Externa intäkter 145 385 39 787 57 290 9 242 471

Interna intäkter 1 631 3 722 411 -5 765 –

Övriga rörelseintäkter 111 80 9 97 298

Rörelseresultat (EBIT) 6 402 1 199 1 636 -2 524 6 714
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Rörelseförvärv

NYAB slutförde förvärvet av Dovre Group Plc:s norska 
konsultverksamhet och globala projektpersonalverksam-
het den 2 januari 2025. Den överenskomna preliminära 
köpeskillingen på kassa- och skuldfri basis var 30,1 
miljoner euro. Den totala köpeskillingen vid slutförandet 
i Q2-2025 uppgick till 36,4 miljoner euro. Det verkliga 
värdet på förvärvade identifierbara tillgångar och skulder 
vid förvärvstidpunkten, baserat på oreviderad information 
från de förvärvade enheterna och redovisat i NYAB:s kon-
cernredovisning för det andra kvartalet 2025, redovisas i 
tabellen.

Tillgångar
EUR tusen Totalt

Övriga immateriella tillgångar 1

Orderstock 1 180

Kundbas 7 973

Materiella anläggningstillgångar 84

Nyttjanderättstillgångar 28

Uppskjutna skattefordringar 189

Totalt anläggningstillgångar 9 454

Kundfordringar 20 712

Övriga fordringar 1 079

Övriga upplupna fordringar 1 869

Likvida medel 7 303

Omsättningstillgångar 30 962

TOTALT TILLGÅNGAR 40 416

Uppskjutna skatteskulder -1 035

Långfristiga skulder -1 035

Lån – räntebärande -29

Leverantörsskulder -4 497

Övriga kortfristiga skulder -6 815

Upplupna kostnader -6 962

Avsättningar -922

Kortfristiga skulder -19 223

TOTALT SKULDER -20 259

Totalt identifierbara nettotillgångar  
till verkligt värde 20 157

Goodwill som uppkommit vid förvärv 16 267

Överförd köpeskilling 36 424

Påverkan på kassaflödet
EUR tusen Totalt

Kontant ersättning -36 424

Likvida medel i de förvärvade enheterna 7 303

Total påverkan på kassaflödet -29 121

Den goodwill som uppstod i samband med förvärvet 
hänför sig främst till en stärkt närvaro i Norge, möjligheter 
att utveckla ytterligare affärer på den svenska marknaden 
samt expansions- och tillväxtpotential i nya regioner. 
Förvärvet kan ge flera synergieffekter genom att möjlig-
göra korsförsäljning och nyttjande av båda bolagens 
starka ställning på kompletterande marknader, i syfte att 
förbättra deras totala marknadsnärvaro och tjänsteutbud. 
Goodwill är inte skattemässigt avdragsgill.
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Finansiella tillgångar och skulder

30 juni 2025
EUR tusen

Nivå i hierarkin 
för verkligt värde

Verkligt värde via 
resultaträkningen

Verkligt värde via 
övrigt totalresultat

Upplupet 
anskaffningsvärde Balansomslutning Verkligt värde

Långfristiga finansiella tillgångar

Egetkapitalinstrument Nivå 3 – 1 469 – 1 469 1 469

Kortfristiga finansiella tillgångar

Kundfordringar – – 69 449 69 449 69 449

Övriga fordringar Nivå 3 23 – 1 620 1 643 1 643

Likvida medel – – 15 802 15 802 15 802

Finansiella tillgångar, totalt 23 1 469 86 872 88 363 88 363

Finansiella skulder, långfristiga

Räntebärande skulder – – 10 079 10 079 10 079

Finansiella skulder, kortfristiga

Räntebärande skulder – – 10 471 10 471 10 471

Leverantörsskulder och andra skulder – – 52 496 52 496 52 496

Finansiella skulder, totalt – – 73 046 73 046 73 046

Verkliga värden som endast anges i informationssyften är verkliga värden på nivå 3.
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31 december 2024
EUR tusen

Nivå i hierarkin 
för verkligt värde

Verkligt värde via 
resultaträkningen

Verkligt värde via 
övrigt totalresultat

Upplupet 
anskaffningsvärde Balansomslutning Verkligt värde

Långfristiga finansiella tillgångar

Egetkapitalinstrument Nivå 3 – 1 435 – 1 435 1 435

Kortfristiga finansiella tillgångar

Kundfordringar – – 54 995 54 995 54 995

Övriga fordringar Nivå 3 22 – 477 499 499

Likvida medel – – 30 613 30 613 30 613

Finansiella tillgångar, totalt 22 1 435 86 085 87 542 87 542

Finansiella skulder, långfristiga

Räntebärande skulder – – 1 266 1 266 1 266

Finansiella skulder, kortfristiga

Räntebärande skulder – – 8 700 8 700 8 700

Leverantörsskulder och andra skulder – – 39 632 39 632 39 632

Finansiella skulder, totalt – – 49 598 49 598 49 598

Verkliga värden som endast anges i informationssyften är verkliga värden enligt nivå 3.

Värdering till verkligt värde
Värderingar till verkligt värde klassificeras enligt en 
hierarki för verkligt värde, det vill säga nivå 1, nivå 2 och 
nivå 3, vilket återspeglar betydelsen av de indata som 
används för att göra värderingarna.

Nivå 1
Det verkliga värdet på finansiella tillgångar och skulder 
som klassificeras som nivå 1 bygger på ojusterade 
noterade priser på aktiva marknader på balansdagen.

Nivå 2
Det verkliga värdet på finansiella tillgångar och skulder 
som klassificeras som nivå 2 bygger på observerbara 
indataparametrar som är andra än noterade priser.

Nivå 3
Det verkliga värdet på finansiella tillgångar och skulder 
som klassificeras som nivå 3 bygger på icke observer-
bara indataparametrar.

Nivå 3 består främst av investeringar i onoterade aktier 
och skuldinstrument som klassificeras som övriga 
investeringar för vilka det verkliga värdet har fastställts 
med hjälp av värderingstekniker med icke observerbara 
indata. Parametrarna för indata i nivå 3 i hierarkin för 
verkligt värde för investeringar i eget kapital specificeras 
med hänsyn till den ekonomiska utvecklingen och 
tillgängliga bransch- och företagsdata. Motpartens kredit-
risk justerades när man fastställde det verkliga värdet.

Det har inte skett några överföringar av finansiella 
instrument mellan verkliga värdenivåer under rapporte-
ringsperioden.
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Förändringar i finansiella instrument på nivå 3 värderade till verkligt värde per den 30.6.2025
EUR tusen 1.1. Totalt vinster/förluster Inköp Försäljning Överföringar 30.6

Skuldinstrument 22 – – 1 – 23

Egetkapitalinstrument 1 435 -2 – 35 – 1 469

Känslighetsanalys av finansiella instrument på nivå 3 värderade till verkligt värde
Instrument Värderingsteknik Betydande oobserverbara indata

Skuldinstrument  Diskonterade kassaflöden Marknadsränta
Riskpremie

Egetkapitalinstrument  Diskonterade kassaflöden Tillväxt
Lönsamhet
Diskonteringsränta (WACC)
Räntesänkning

Indatas känslighet för verkligt värde: För egetkapitalinstrument skulle en ökning av det verkliga värdet med 10 % påverka övrigt totalresultat med cirka +/- 0,15 miljoner euro. 
Effekten på eget kapital skulle bli cirka 0,15 miljoner euro.

Hantering av finansiella risker
Koncernens huvudsakliga finansiella skulder, utöver 
derivat, består av lån samt leverantörsskulder och 
andra skulder. Dessa finansiella skulders främsta syfte 
är att finansiera koncernens verksamhet. Bland koncer-
nens främsta finansiella tillgångar finns kundfordringar 
samt kassa och kortfristiga placeringar som är direkt 
hänförliga från verksamheten. Koncernen har även 
investeringar i skuld- och egetkapitalinstrument.

Koncernen är exponerad för likviditetsrisk, ränterisk, 
valutarisk och kreditrisk. Koncernens styrelse 
övervakar hanteringen av dessa risker. Koncernens 
högsta ledning övervakar och rapporterar till styrelsen 
att koncernens finansiella riskaktiviteter styrs av 
lämpliga principer och förfaranden samt att finansiella 
risker identifieras, mäts och hanteras i enlighet med 
koncernens policyer och riskmål. Koncernen använder 
inte derivat i sin riskhantering. Styrelsen granskar och 
godkänner policyer för att hantera alla av dessa risker.

Det har inte skett några större förändringar i den 
finansiella riskhanteringsverksamheten under rapporte-
ringsperioden.
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Tillgångar

Förändringar i materiella tillgångar
EUR tusen 6/2025 6/2024 12/2024

Anskaffningsvärde per den 1.1. 23 007 18 869 18 869

Ökningar 1 010 1 137 2 380

Minskningar -232 -134 -365

Företagsförvärv 731 2 527 2 518

Omräkningsdifferens 384 -240 -348

Omklassificering – -47 -47

Anskaffningsvärde i slutet på perioden 24 900 22 113 23 007

Ackumulerade av- och nedskrivningar  
per den 1.1. -8 699 -5 930 -5 930

Omräkningsdifferens -112 70 104

Ackumulerade avskrivningar av 
 minskningar 19 75 176

Avskrivningar för perioden -1 265 -1 088 -2 306

Ackumulerade avskrivningar från 
 företagsförvärv -648 -745 -743

Ackumulerade av- och nedskrivningar  
i slutet på perioden -10 705 -7 618 -8 699

Redovisat värde i slutet på perioden 14 195 14 495 14 308

Förändringar i immateriella tillgångar
EUR tusen 6/2025 6/2024 12/2024

Anskaffningsvärde per den 1.1. 5 908 5 686 5 686

Ökningar 24 218 237

Minskningar – – –

Företagsförvärv 9 354 – –

Omräkningsdifferens -179 -10 -15

Anskaffningsvärde i slutet på perioden 15 106 5 893 5 908

Ackumulerade av- och nedskrivningar  
per den 1.1. -5 076 -4 095 -4 095

Omräkningsdifferens 1 4 7

Avskrivningar för perioden -749 -618 -988

Ackumulerade avskrivningar från 
 företagsförvärv -73 – –

Ackumulerade av- och nedskrivningar  
i slutet på perioden -5 897 -4 709 -5 076

Redovisat värde i slutet på perioden 9 209 1 184 832

Förändringar i nyttjanderättstillgångar
EUR tusen 6/2025 6/2024 12/2024

Anskaffningsvärde per den 1.1. 8 076 6 259 6 259

Ökningar 1 553 1 364 2 424

Minskningar -271 -179 -500

Företagsförvärv 1 240 – –

Omräkningsdifferens 139 -107 -154

Omklassificering – 47 47

Anskaffningsvärde i slutet på perioden 10 737 7 384 8 076

Ackumulerade av- och nedskrivningar  
per den 1.1. -4 030 -2 890 -2 890

Omräkningsdifferens -82 57 82

Ackumulerade avskrivningar av 
 minskningar 163 140 462

Avskrivningar för perioden -1 188 -758 -1 683

Ackumulerade av- och nedskrivningar  
i slutet på perioden -5 137 -3 452 -4 030

Redovisat värde i slutet på perioden 5 600 3 932 4 046
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Företagsinteckningar  
och garantier

Transaktioner med närstående

EUR tusen 6/2025 6/2024 12/2024

Ställda garantier för bolagets räkning

Företagsinteckningar 29 032 20 791 20 667

Övriga lämnade garantier 1 488 1 817 1 836

Pantsättning av aktier i dotterbolag 259 468 13 136 13 022

Eventualförpliktelser till förmån  
för andra företag som ingår i  
samma koncern

Garantiåtaganden från projektkontrakt 42 300 34 930 41 084

Totalt 332 288 70 674 76 610

NYAB:s närstående inkluderar betydande aktieägare, koncernens moderbolag, dotterbolag, intressebolag, styrelseledamöter och ledningsgruppen, inklusive VD  
för moderbolaget, samt deras nära familjemedlemmar och enheter där dessa personer utövar kontroll eller gemensam kontroll.

Transaktioner med intresseföretag och andra närstående
Intresseföretag Övriga närstående1 Totalt

EUR tusen 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024

Försäljning 23 904 9 581 32 232 2 – 3 23 905 9 581 32 235

Intäkter från intresseföretag avser främst Utajärven Solarpark Oy, ett projektbolag inom samma koncern som intressebolaget Skarta Energy. NYAB har ett kontrakt 
om att bygga ett solkraftverk med ett uppskattat totalt värde på 69 miljoner euro. I slutet av kvartalet uppgick NYAB:s ägande i joint venture till 21,94 procent och 
dess värde på NYABs balansräkning var 17,2 miljoner euro.

Balanser gentemot intresseföretag och andra närstående
Intresseföretag Övriga närstående1 Totalt

EUR tusen 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024

Fordringar

Kortfristiga fordringar 4 855 2 464 4 036 – – – 4 855 2 464 4 036
1) Övriga närstående inkluderar transaktioner som genomförs med styrelseledamöterna och andra nyckelpersoner i ledande ställning och deras nära släktingar eller enheter under deras kontroll.
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Resultaträkning moderbolaget

EUR 1.1.2025–30.6.2025 28.6.–31.12.2024

Nettoomsättning 3 310 321 2 721 210

Övriga rörelseintäkter 277 586 152 101

Råvaror eller förnödenheter – –

Övriga externa kostnader -1 730 097 -1 274 092

Personal kostnader -1 960 090 -1 582 212

Av- och nedskrivningar av materialla och immateriella anläggningstillgångar -40 333 -40 333

Övriga rörelsekostnader -22 495 -927

Rörelseresultat -165 108 -24 253

Finans netto 5 309 417 -605 319

Resultat efter finansiella poster 5 144 309 -629 572

Bokslutsdispositioner – 270 530

Resultat fore skatt 5 144 309 -359 043

Skatt på årets resultat – -34 349

Resultat för perioden 5 144 309 -393 392

Resultaträkningen för moderbolaget NYAB AB för jämförelseåret 2024 presenteras för perioden efter bolagets 
 gränsöverskridande ombildning, under vilken moderbolaget har varit en svensk juridisk person.

Balansräkning, moderbolaget

EUR 30.6.2025 31.12.2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 40 333 80 667

Finansiella anläggningstillgångar 292 112 984 255 360 695

Totalt anläggningstillgångar 292 153 317 255 441 362

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 984 801 3 392 935

Likvida medel 1 205 019 12 532 194

Totalt omsättningstillgångar 2 189 820 15 925 129

Totalt tillgångar 294 343 137 271 366 491

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 80 000 80 000

Reserv för investerat fritt eget kapital 252 873 730 259 978 775

Balanserad vinst 3 038 658 3 432 050

Årets resultat 5 144 309 -393 392

Totalt eget kapital 261 136 697 263 097 433

Avsättningar – 41 590

Långfristiga skulder 9 259 268 49 269

Kortfristiga skulder 23 947 172 8 178 199

Totalt skulder 33 206 440 8 227 468

Totalt eget kapital och skulder 294 343 137 271 366 491
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Finansiella nyckeltal kvartalsvis

Q2/2025 Q1/2025 Q4/2024 Q3/2024 Q2/2024 Q1/24 Q4/23 Q3/23 Q2/23

Intäkter, tusen euro 135 757 106 714 117 118 93 551 76 095 59 174 87 848 88 098 65 319

Förändring i nettoomsättning från föregående kvartal, % 27,2 % -8,9 % 25,2 % 22,9 % 28,6 % -32,6 % -0,3 % 34,9 % 66,8 %

EBITDA, tusen euro 7 351 2 565 13 602 10 080 4 904 1 742 8 578 8 000 5 444

% av nettoomsättningen 5,4 % 2,4 % 11,6 % 10,8 % 6,4 % 2,9 % 9,8 % 9,1 % 8,3 %

EBITA, tusen euro 6 111 1 369 12 508 9 047 3 929 888 7 644 7 132 4 563

% av nettoomsättningen 4,5 % 1,3 % 10,7 % 9,7 % 5,2 % 1,5 % 8,7 % 8,1 % 7,0 %

Rörelseresultat (EBIT), tusen euro 5 729 985 12 267 8 901 3 796 385 6 614 6 576 4 048

% av nettoomsättningen 4,2 % 0,9 % 10,5 % 9,5 % 5,0 % 0,7 % 7,5 % 7,5 % 6,2 %

Periodens resultat, tusen euro 4 209 -350 9 261 6 693 1 421 -622 3 564 4 567 3 734

Vinst per aktie före utspädning, i euro 0,01 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01

Vinst per aktie efter utspädning, i euro 0,01 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01

Balansomslutning, tusen euro 312 925 323 727 285 318 261 883 263 423 262 419 266 088 262 229 256 717

Räntebärande skulder, tusen euro 26 163 42 550 13 991 15 165 16 268 15 940 17 014 25 780 23 897

Eget kapital, tusen euro 190 450 195 445 193 246 184 521 177 345 184 226 185 326 181 032 176 060

Avkastning på eget kapital, % 10,8 % 9,0 % 8,9 % 6,0 % 5,1 % 6,2 % 4,9 % 14,5 % 14,9 %

Avkastning på sysselsatt kapital, % 13,3 % 11,3 % 12,0 % 9,1 % 8,1 % 8,0 % 6,6 % 13,8 % 14,5 %

Soliditet, % 65,4 % 63,3 % 73,1 % 73,9 % 73,3 % 74,3 % 73,0 % 70,9 % 68,6 %

Nettoskuld, tusen euro 10 360 8 074 -16 622 1 454 -7 187 -19 222 -5 630 10 037 6 058

Nettoskuldsättningsgrad, % 5,4 % 4,1 % -8,6 % 0,8 % -4,1 % -10,4 % -3,0 % 5,5 % 3,4 %

Nettoskuld/EBITDA, föregående 12 m 0,31 0,26 -0,55 0,06 -0,31 -0,81 -0,26 0,30 0,19

Fritt kassaflöde, tusen euro 5 482 -21 652 18 345 -8 332 -982 13 471 16 819 -3 787 8 424

Kassagenerering, % 74,6 % -844,2 % 134,9 % -82,7 % -20,0 % 773,3 % 196,1 % -47,3 % 154,7 %

Orderingång, tusen euro 183 747 151 449 63 211 134 176 133 812 51 058 N/A N/A N/A

Book-to-bill 1,4 1,4 0,5 1,4 1,8 0,9 N/A N/A N/A

Antal anställda vid periodens slut 1 093 978 492 487 472 419 403 430 433
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Beräkningsformler för finansiella resultatindikatorer och alternativa indikatorer

Resultatindikatorer Beräkningsformel

EBITDA = Rörelseresultat + avskrivningar

EBITDA-marginal, % =
Rörelseresultat + avskrivningar

Intäkter
x 100 %

EBITA = Rörelseresultat + avskrivningar av immateriella tillgångar + nedskrivningar

EBITA-marginal, % =
Rörelseresultat + avskrivningar av immateriella tillgångar + nedskrivningar

Intäkter
x 100 %

Rörelseresultat (EBIT) = Resultat för räkenskapsåret före finansiering och skatter

Rörelsemarginal (EBIT), % =
Resultat för räkenskapsåret före finansiering och skatter

Intäkter
x 100 %

Vinst per aktie före utspädning, euro =
Vinst hänförlig till företagets aktieägare

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier under perioden
x 100 %

Vinst per aktie efter utspädning, euro =

Vinst hänförlig till moderbolagets aktieägare 

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier (justerat för effekten av alla aktier som 
potentiellt ger upphov till utspädningseffekt)

x 100 %

Avkastning på eget kapital (ROE), % =
Resultat för perioden (senaste 12 månaderna)

Genomsnitt eget kapital
x 100 %

Avkastning på sysselsatt kapital, % =
Resultat före skatt + finansiella intäkter och kostnader (senaste 12 månaderna)

Genomsnitt eget kapital + genomsnitt räntebärande lån och upplåning
x 100 %

Soliditet, % =
Eget kapital

Balansomslutning – mottagna förskott
x 100 %

Resultatindikatorer Beräkningsformel

Nettoskuld = Räntebärande skulder – likvida medel

Nettoskuldsättningsgrad, % =
Räntebärande skulder – räntebärande fordringar och kassa

Eget kapital
x 100 %

Nettoskuld/EBITDA =
Nettoskuld

EBITDA, rullande 12 månader

Orderstock = Belopp för ej redovisade intäkter från kundkontrakt vid periodens slut

Fritt kassaflöde = Kassaflöde från löpande verksamhet + kassaflöde från investeringsverksamhet

Kassagenerering =
Fritt kassaflöde

EBITDA
x 100 %

Orderingång = Undertecknade kontrakt för perioden

Book-to-bill =
Orderingång

Intäkter
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